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maandag

Zomervakantie

4

Zomervakantie

11

Zomervakantie

18

Zomervakantie

25

Eerste schooldag + 08.30

- 09.00 uur: koffie/thee

moment ouder(s)/verzor-

ger(s)/chauffeurs(s)
Start gesprekken

leerkracht/leerling en

ouder(s)/verzorger(s)

jul. 2025
W D \ z
2 3 4 5
9 10 11 12
16 17 18 19
23 24 25 26
30 31

z

6
13

dinsdag

Zomervakantie

5

Zomervakantie

12

Zomervakantie

19

Zomervakantie

sep. 2025

w D Vv

3 4 5
9 10

17

woensdag

Zomervakantie

6

Zomervakantie

13

Zomervakantie

20

Zomervakantie

donderdag

Zomervakantie

7

Zomervakantie

14

Zomervakantie

21

Zomervakantie

vrijdag
1

Zomervakantie

8

Zomervakantie

15

Zomervakantie

22

Zomervakantie

zaterdag

2

Zomervakantie

9

Zomervakantie

16

Zomervakantie

23

Zomervakantie

zondag

3

Zomervakantie

10

Zomervakantie

17

Zomervakantie

24

Zomervakantie
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maandag

1

Startgesprekken
leerkracht/leerling en
ouder(s)/\verzorger(s)
t/m 5 september

8

aug. 2025

w D V
1

6 7 8

13 14

20 21

27 28

dinsdag woensdag

3

Algemene ouder-
avond: kennis-
making en PBS

10

16

Prinsjesdag

okt. 2025

w D

1 2

8 9
16
23
30

4

donderdag

vrijdag

zaterdag

6

september 2025
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maandag dinsdag

6 7

SCOL afname + IEP
Hart & Handen
6 t/m 17 okt

13 14

Informatieavond

VO (groep 7 en 8)

20 21

Herfstvakantie Herfstvakantie

sep. 2025
w D Vv
3 4 5
10 11 12 5 6 7
18 19 12 13 14
25 26 19 20 21
26 27 28

nov. 2025
w D Vv

woensdag

1

Kinderboekenweek:
Vol avontuur!
1t/m 10 okt

8

Inloopmiddag
ouder(s),
verzorger(s) en
familie

15

22

Herfstvakantie

donderdag

2

9

STUDIEDAG
(leerlingen vrij)

16

23

Herfstvakantie

vrijdag zaterdag

4

18

Herfstvakantie

24 25

Herfstvakantie Herfstvakantie

19

Herfstvakantie

26

Herfstvakantie

oktober 2025
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maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag

3

STUDIEDAG
(leerlingen vrij)

10 13 14

Algemene ouder-
avond thema PBS
19.00 - 21.00 uur

19 20

Dag van de rechten  STUDIEDAG
van het kind groep Stampertjes

(leerlingen van de
Stampertjes vrij - overige
leerlingen tot 14.00 uur
school)

24 26 27

IEP Hoofdafname
Schoolverlaters
(groep 8)

24 nov t/m 12 dec

okt. 2025 dec. 2025
D Vv w D V
2 3 3 4 5
9 10 10 11 12
16 17 17 18 19
23 24 24 25 26

= : november 2025
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maandag

8

IEP-toetsen hoofd

groep 8

25 nov t/m 7 dec

15

22

Kerstvakantie

29

Kerstvakantie

nov. 2025
w D Vv

5 6 7
12 13 14
19 20 21
26 27 28

dinsdag

9

23

Kerstvakantie

30

Kerstvakantie

jan. 2026
w D Vv
12

7 8 9
16

21 23
28 30

woensdag

3

24

Kerstvakantie

31

Kerstvakantie

donderdag
4

18

Kerstdiner
18.00 - 19.00 uur

25

Kerstvakantie

Eerste Kerstdag

Kerstvakantie

vrijdag
)

Sinterklaas
(groep Stampertjes
tot 12.00 uur -
overige leerlingen
tot 14.00uur school)

12

19

Alle leerlingen
tot 12.00 uur op
school - daarna
kerstvakantie

26

Kerstvakantie

Tweede Kerstdag

Kerstvakantie

zaterdag

6

20

Kerstvakantie

27

Kerstvakantie

Kerstvakantie

21

Kerstvakantie

28

Kerstvakantie

Kerstvakantie

december 2025




______
--------
......

........

ol T A

de Annie M.G. Schmidt

5%{;&0«'3!@«/01 bacicondorsz

www.amgs.nl



maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag

1 2 3 4

Kerstvakantie Kerstvakantie Kerstvakantie Kerstvakantie Kerstvakantie Kerstvakantie Kerstvakantie

12

IEP Hoofdafname
groep4t/m7
12 t/m 30 jan

19 21 22

Adviesgesprekken Nationale voorlees-
schoolverlaters dagen 21 t/m 30 jan
(groep 8)

9t/m 30jan

26 28 29

STUDIEDAG
(leerlingen vrij)

dec. 2025 feb. 2026
w D Vv

januari 2026
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maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag

STUDIEDAG
(leerlingen vrij)

9

Doorstroomtoets
schoolverlaters
(groep 8)

9t/m 13 feb

16 18 21 22

Start Ramadan Voorjaarsvakantie  Voorjaarsvakantie

23 24 25 26 27 28

Voorjaarsvakantie Voorjaarsvakantie ~ Voorjaarsvakantie = Voorjaarsvakantie Voorjaarsvakantie  Voorjaarsvakantie Voorjaarsvakantie

jan. 2026 mrt. 2026

w D V w D Vv
1 2

7 8 9 4 5 6

16 11 12 13

0oz 8 10 Februari 2026
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maandag

feb. 2026
w D V

4 5 6
1

2

STUDIEDAG
(leerlingen vrij)

9

Rapportgesprekken

9t/m 20 mrt

16

23

STUDIEDAG
(leerlingen vrij)

30

dinsdag

apr. 2026

wW D VvV z Z

1 2 3 4 5

8 11 12
15 19
22 26

17

Rapportavond

Week van de Lentekrie-
bels 24 t/m 27 mrt

SCOL afname + IEP Hart
& Handen
24 mrt t/m 2 apr

Verkeersexamen Theorie
Schoolverlaters (groep 8)

31

woensdag

Voorjaarsvakantie

25

Centrale aanmeld-
week VO - school-
verlaters (groep 8)
25t/m 31 mrt

donderdag

Voorjaarsvakantie

19

Go Safe
groep 7 &8

Suikerfeest

26

vrijdag

Voorjaarsvakantie

6

Rapport mee

13

Streetwise
groep 1t/m7

20

27

Verkeersexamen
Praktijk School-
verlaters (groep 8)

zaterdag zondag

1

Voorjaarsvakantie

maart 2026

Voorjaarsvakantie
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maandag

6

Tweede Paasdag

20

Meivakantie

27

Meivakantie

mrt. 2026
w D V

4 5 86
11 12 13
18 19 20
25 26 27

dinsdag

21

Meivakantie

28

Meivakantie

mei 2026
w D Vv

1
6 7 8

woensdag donderdag

2

Paaslunch

22 23

Meivakantie Meivakantie

29 30

Meivakantie Meivakantie

vrijdag
3

Goede Vrijdag

(leerlingen vrij)

10

Schoolfotograaf

17

Koningsspelen

24

Meivakantie

Meivakantie

zaterdag

4

18

Meivakantie

25

Meivakantie

Meivakantie

zondag

5

Eerste Paasdag

19

Meivakantie

26

Meivakantie

Meivakantie

april 2026
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maandag

Meivakantie

4

STUDIEDAG

(leerlingen vrij)

11

IEP Hoofdafname

groep 3t/m 8
11t/m 22 mei

18

dinsdag

Meivakantie

5

Bevrijdingsdag
(leerlingen vrij)

12

woensdag donderdag

Meivakantie Meivakantie

14

Hemelvaartsdag
(leerlingen vrij)

21

vrijdag
1

Meivakantie

15

STUDIEDAG

(leerlingen vrij)

22

zaterdag

2

Meivakantie

zondag

3

Meivakantie

10

Moederdag

24

Annie M.G. Schmidt-
week 18 t/m 22 mei

Eerste Pinksterdag

25 26

Tweede Pinksterdag  Offerfeest
26 t/m 27 mei

(leerlingen vrij)

apr. 2026 jun. 2026
w D Vv w D Vv
1 2 3 3 4 5
8 9 10 10

15 16 17 17

22 23 24 24

29 30
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maandag dinsdag woensdag donderdag

15 16

Rapportgesprekken
15 jun t/m 26 jul

22 23

Schoolverlaters- Rapportavond
dagen 23 t/m 25 jun

30

3 4

11

Damtoernooi

18

STUDIEDAG

(leerlingen vrij)

25

vrijdag

12

Damtoernooi
Rapporten mee

19

Schoolreis
groep 1t/m7

26

6

zaterdag

21

Vaderdag

Schoolverlaters-
avond - laatste
schooldag School-
verlaters

mei 2026 jul. 2026
W D V w D VvV zZ Z
1 1 2 383 4 5§
6 7 8 8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26

29 30 31
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maandag

6

Zomervakantie

13

Zomervakantie

20

Zomervakantie

27

Zomervakantie

jun. 2026
w \
3 5
10 12
17 19
24 26

dinsdag

Schoolverlaters-
avond - laatste

schooldag School-

verlaters

7

Zomervakantie

14

Zomervakantie

21

Zomervakantie

28

Zomervakantie

aug. 2026
w D Vv

5 6 7
12 13 14
19 20 21

woensdag

1

Wenmoment
nieuwe en zittende
leerlingen

8

Zomervakantie

15

Zomervakantie

22

Zomervakantie

29

Zomervakantie

4 juli t/m 16 augustus

donderdag

2

9

Zomervakantie

16

Zomervakantie

23

Zomervakantie

30

Zomervakantie

zomervakantie

vrijdag
3

Laatste schooldag
Alle leerlingen

tot 12.00 uur op
school daarna
zomervakantie

10

Zomervakantie

17

Zomervakantie

24

Zomervakantie

31

Zomervakantie

zaterdag

4

Zomervakantie

11

Zomervakantie

18

Zomervakantie

25

Zomervakantie

Zomervakantie

zondag

5

Zomervakantie

12

Zomervakantie

19

Zomervakantie

26

Zomervakantie

Zomervakantie

Eerste schooldag 2026-2027:
maandag 17 augustus

26 27 28

juli 2026
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Contact Medezeggenschapsraad mr@amgs.nl
Directeur Groepen
Sanneke Rook s.rook@elanscholen.nl . .
Directeur Groepsindeling:
Nienke van de Steeg n.vandesteeg@elanscholen.nl De groepen op de Annie.M.G. Schmidtschpol zijn verdeFId in twee bouvyen endrie Yleugels binnen het

R gebouw. Omdat de leerlingen er onderwijs op maat krijgen, kan geen direct vergelijk gemaakt worden
Ondersteunlngsteam met de standaard indeling op een basisschool. De leerlingen zitten doorgaans met leeftijdsgenoten in
Evalien Blanken e.blanken@elanscholen.nl een groep. Het lesstofaanbod past bij de leeftijd, maar ook bij het niveau en dat kan per vak verschillen.
Sophie de Rijke s.derijke@elanscholen.nl In de onderbouw (de groene vleugel) zitten kinderen uit de groepen 1 t/m 6. In de bovenbouw
Lara van"\/\llnden l.vaqwlnden@elanscholen.nl (de blauwe vleugel) zitten leerlingen uit de groepen 6 en 7. In de andere vleugel (de oranje vleugel) zit-
Kelly Duijn k.duijn@elanscholen.nl ten de overige bovenbouwleerlingen, de groepen 7 en 8, waarvan een groot gedeelte schoolverlater is.
Saskia Kruis s.kruis@elanscholen.nl . . B . . . . . .

Op de eerste etage, in de vierde vleugel, zijn de directie, administratie, logopedie, fysiotherapie, maat-
Administratie en Conciérge schappelijk werk, orthopedagogen en psychologen te vinden.
Annemarie Janssen ajanssen@elanscholen.nl Onze medewerkers van de receptie wijzen u graag de weg.
Patricia Veerkamp p.veerkamp@amgs.nl
Groepsnamen:

Team De namen van de groepen zijn ontleend aan het werk van Annie M.G. Schmidt.
Deborah Beelen d.beelen@elanscholen.nl . .
Nienke Bloksma n.bloksma@elanscholen.nl Onderbopw. quenbouw.
Richard van Brummelen r.vanbrummelen@elanscholen.nl Stampertjes Minoes
Muriel Couvee c.couvee@elanscholen.nl Abeltje Mw Held_erder
Anouk Delhez a.delhez@elanscholen.nl Krullevaar Floddertje
Mitchell Fennema m.fennema@elanscholen.nl Pluk San Carazzo
Jeske Helle j.helle@elanscholen.nl Langhors Bemmelekom
Petra Kok p.kok@elanscholen.nl Isabell'a Caramella
Francis Kroeskamp f.kroeskamp@elanscholen.nl Hendrik Haan
Marloes Kuijer m.kuijer@elanscholen.nl
Tanja van Leeuwen t.vanleeuwen@elanscholen.nl
Saundrey Matthew s.matthew@elanscholen.nl
Tamara Methorst t.methorst@elanscholen.nl
Linda van Oosten l.vanoosten@elanscholen.nl
Jill Overhaart j.overhaart@elanscholen.nl
Bram Putman b.putman@elanscholen.nl
Kim Schimmel k.schimmel@elanscholen.nl
Tamara Scholten t.scholten@elanscholen.nl
Kylie Spaans k.spaans@elanscholen.nl
Arianne Stalenhoef a.stalenhoef@elanscholen.nl
Menno Valk m.valk@elanscholen.nl
Nathalie van Kooi n.vanverseveld@elanscholen.nl
Mariélle Verweij m.verweij@elanscholen.nl
Edith de Vries e.devries@elanscholen.nl

Damian Wientjes d.wientjes@elanscholen.nl
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Informatie

Schooltijden:
08.15-08.30 uur: inloop / 08.30 - 14.00 uur lestijd

Afmeldingen:

Afwezigheid (in geval van ziekte) dient voér 08.30 uur te worden doorgegeven via de algemene mail:
amgs@amgs.nl, telefonisch op nummer: 035 - 621 58 35 of via Parro.

Overige informatie:

Voor de meest actuele informatie van de school wordt maandelijks een ‘Maandinfo’ toegestuurd.
Hierin ontvangt u belangrijke informatie over de desbetreffende maand.

In de schoolgids worden de uitgangspunten en de manier van werken uitgebreid beschreven. Deze is
ook te vinden op de website van de school: www.amgs.nl

Annie M.G. Schmidt
Laapersboog 9

1213 VC Hilversum
telefoon: 035- 621 58 35
e-mail: amgs@amgs.nl

ampo

heu tink
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